UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SCT-QLCNMT Khánh Hòa, ngày        tháng 8 năm 2022

            Kính gửi:

- Trung tâm khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh;

- Các doanh nghiệp ngành công thương trên địa bàn tỉnh.

Sở Công Thương nhận được Công văn số 210/CN-IDC ngày 20/7/2022

của Cục Công nghiệp về việc phối hợp mời doanh nghiệp tham gia Triển lãm

quốc tế về Công nghiệp hỗ trợ và Chế biến chế tạo tại Việt Nam – VIMEXPO 2022.

Sở Công Thương thông tin đến các doanh nghiệp ngành công thương trên địa

bàn tỉnh có nhu cầu, nghiên cứu, đăng ký tham gia Triển lãm do Cục Công

nghiệp (Trung tâm Hỗ trợ phát triển Công nghiệp) – Bộ Công Thương là đơn vị

chủ trì, phối hợp với Công ty Quảng cáo & Hội chợ triển lãm CIS Vietnam tổ

chức VIMEXPO 2022 với các thông tin cụ thể như sau:

- Chuỗi hoạt động chính: Trưng bày, quảng bá sản phẩm Công nghiệp hỗ

trợ (CNHT) và chế biến chế tạo (CBCT) Việt Nam tới các đối tác, bạn hàng

quốc tế đầy tiềm năng; Kết nối doanh nghiệp với doanh nghiệp tại triển lãm

(B2B), tham quan trực tiếp nhà máy nhằm mở ra nhiều cơ hội để phát triển thị

trường; Đẩy mạnh hợp tác quốc tế, thu hút, xúc tiến đầu tư và chuyển giao công

nghệ vào lĩnh vực CNHT và CBCT; Hội thảo đối thoại giữa doanh nghiệp với

doanh nghiệp, doanh nghiệp với cơ quan quản lý nhà nước về các chính sách

thúc đẩy phát triển CNHT; Hoạt động trình diễn công nghệ, kỹ thuật mới, tư

vấn, chuyển giao công nghệ.

- Quy mô dự kiến trên 200 gian hàng của 183 doanh nghiệp trong và

ngoài nước.

- Thời gian: 03 ngày, từ 16/11/2022 đến hết ngày 18/11/2022.

- Địa điểm: Trung tâm triển lãm quốc tế I.C.E Hà Nội (số 91 Trần Hưng

Đạo, Hoàn Kiếm, Hà Nội).

- Mọi thông tin chi tiết về Triển lãm VIMEXPO 2022, truy cập website:

www.vimexpo.com.vn hoặc liên hệ:

V/v thông tin đăng ký tham

gia Triển lãm quốc tế về

Công nghiệp hỗ trợ và Chế

biến chế tạo tại Việt Nam –

VIMEXPO 2022

http://www.vimexpo.com.vn

2

Trung tâm Hỗ trợ phát triển Công nghiệp – Cục Công nghiệp – Bộ

Công Thương

Địa chỉ: 655 Phạm Văn Đồng, Bắc Từ Liêm, Hà Nội.

Điện thoại: (+84) 24.3758 6826.

Người liên hệ: Ms. Minh Trang (email: vimexpo.via@gmail.com, điện

thoại: 0947079068).

Công ty Cổ phần Quảng cáo & Hội chợ Triển lãm C.I.S Việt Nam

Địa chỉ: số 112-A3 Đầm Trấu, P. Bạch Đằng, Q. Hai Bà Trưng, Hà Nội.

Điện thoại: (+84) 024.39844101/105.

Người liên hệ: Ms. Quỳnh Hương (email: vimexpo.via@gmail.com, điện

thoại: 0913056968)./.

Nơi nhận (VBĐT):

- Như trên;

- QT mạng đăng tin;

- Lưu: VT, QLCNMT, DT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sanh Đương

mailto:vimexpo.via@gmail.com
mailto:vimexpo.via@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T09:55:31+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Sanh Đương<nsduong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T10:04:37+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T10:04:42+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T10:04:47+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!